

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
42 сесії
БОЛЕХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
VIII демократичного скликання
08 травня 2024 року

1. Про внесення змін до бюджету Болехівської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 0954100000)

Доп. Дуб Н.М. -начальниця фінансового управління

2. Про дострокове припинення повноважень депутата Болехівської міської ради Івано-Франківської області восьмого демократичного скликання Гошовської Мар'яни Степанівни

Доп. Кудла О.Й. – начальник відділу правового забезпечення та питань майна комунальної власності міськвиконкому

3. Про надання матеріальної допомоги Кондрату Андрієві Васильовичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
4. Про надання матеріальної допомоги Гафину Ярославові Андрійовичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
5. Про надання матеріальної допомоги на лікування Іваніву Петрові Юрійовичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
6. Про надання матеріальної допомоги Бабець Наталії Ігорівні, дружині зниклого безвісти військовослужбовця Бабця Ярослава Васильовича
7. Про надання матеріальної допомоги Ігнатовій Тетяні Олексіївні, дружині зниклого безвісти військовослужбовця, який брав участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
8. Про надання матеріальної допомоги Кулак Галині Тарасівні, матері зниклого безвісти Сасника Віталія Романовича, військовослужбовця, який брав участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
9. Про надання матеріальної допомоги на лікування Андрусишину Андрієві Мирославовичу, військовослужбовцю, який брав участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
10. Про надання матеріальної допомоги Джумелі Наталії Юріївні, матері зниклого безвісти військовослужбовця, який брав участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України

11. Про надання матеріальної допомоги на лікування Павлюку Василеві Михайловичу, військовослужбовцю, який бере участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
12. Про надання матеріальної допомоги на лікування Савчуку Володимирові Степановичу, військовослужбовцю, який брав участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
13. Про надання матеріальної допомоги Лапківу Василеві Степановичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
14. Про внесення змін до рішення Болехівської міської ради від 31.10.2023 №37-36/23 «Про затвердження Програми основних заходів управління праці та соціального захисту населення міськвиконкому на 2024-2026 роки»
15. Про внесення змін до рішення сесії Болехівської міської ради від 31.10.2023 №40-36/23 «Про затвердження міської Програми підтримки сімей загиблих, зниклих безвісти, постраждалих учасників Революції Гідності, осіб, які залучалися та брали безпосередню участь у бойових діях, здійсненні заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України, починаючи з 20 лютого 2014 року (в т. ч. громадян які залучалися і брали безпосередню участь в АТО/ООС в районах їх проведення), на 2024-2025 роки»

***Доп. Мацкевич М.К.- заступниця начальниці-
начальниця відділу державних соціальних
виплат управління праці та соціального
захисту населення міськвиконкому***

16. Про надання матеріальної допомоги Макоті Лесі Дмитрівні
17. Про надання матеріальної допомоги Яковенчук Тетяні Богданівні
18. Про надання матеріальної допомоги Стасів Світлані Богданівні
19. Про надання матеріальної допомоги Филик Вікторії Петрівні
20. Про надання матеріальної допомоги Андрейків Ользі Михайлівні
21. Про надання матеріальної допомоги Яцинин Ярині Василівні
22. Про надання матеріальної допомоги Латику Зіновію Володимировичу
23. Про надання матеріальної допомоги Міщук Ганні Федорівні
24. Про надання матеріальної допомоги Чижу Василеві Петровичу
25. Про надання матеріальної допомоги Стеценко Оксані Іванівні
26. Про надання матеріальної допомоги Шегеді Лідії Ігорівні
27. Про надання матеріальної допомоги Гребень Ірині Теофілівні
28. Про надання матеріальної допомоги Суслик Любові Іванівні
29. Про надання матеріальної допомоги Лучинській Галині Григорівні
30. Про надання матеріальної допомоги Прокіпчину Петрові Васильовичу
31. Про надання матеріальної допомоги Кощинець Ярославі Юрійовні
32. Про надання матеріальної допомоги Стаськів Віті Іванівні
33. Про надання матеріальної допомоги Яремківу Миколі Миколайовичу
34. Про надання матеріальної допомоги Левкович Ірині Василівні

***Доп. Латик У.Й.– директор територіального
центру соціального обслуговування (надання
соціальних послуг)***

- 35.Про внесення змін до рішення Болехівської міської ради від 25.05.2021 року № 04-09/21«Про затвердження структури виконавчих органів Болехівської міської ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів»

***Доп. Кудла О.Й. – начальник відділу
правового забезпечення та питань майна
комунальної власності міськвиконкому***

- 36.Про внесення змін у додаток до рішення Болехівської міської ради від 25.05.2021 № 04-09/21 «Про затвердження структури виконавчих органів Болехівської міської ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів»

***Доп. Калитин І.Р. – заступник міського
голови***

- 37.Про затвердження Положення про платні медичні послуги в комунальному некомерційному підприємстві «Болехівська центральна міська лікарня» Болехівської міської ради Івано-Франківської області

***Доп. Гутак В.В.- директора КНП
«Болехівська ЦМЛ»***

- 38.Про затвердження звіту про виконання міської цільової соціальної Програми «Молодь Болехівщини» на 2021-2025 роки за 2023 рік
- 39.Про затвердження звіту про виконання міської цільової соціальної Програми національно- патріотичного виховання дітей та молоді на 2021-2025 роки за 2023 рік
- 40.Про затвердження звіту про виконання міської цільової соціальної Програми з оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-2025 роки за 2023 рік
- 41.Про затвердження звіту про виконання цільової соціальної Програми розвитку фізичної культури та спорту у Болехівській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки за 2023 рік
- 42.Про затвердження звіту про виконання Програми розвитку футболу на території Болехівської міської територіальної громади на 2022-2026 роки за 2023 рік

***Доп. Мультажинський Л.В. - головний
спеціаліст з питань фізичної культури, молоді
та спорту організаційного відділу
міськвиконкому***

43. Про внесення змін до рішення від 31.10.2023 № 45-36/23 «Про Програму виконання основних заходів, передбачених Болехівським міським центром соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді на 2024-2026 роки

Доп. Іваночко Н.В.- директорка міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді

44. Про звернення Болехівської міської ради Івано-Франківської області

Доп. Гутак В.В.- депутат міської ради

45. Про створення Комунального підприємства «Болехів -АГРО» Болехівської міської ради

Доп. Кудла О.Й. – начальник відділу правового забезпечення та питань майна комунальної власності міськвиконкому

46. Про надання дозволу на розробку детального плану території

47. Про вихід із членів особистого селянського господарства громадянки Маланин Оксани Романівни

48. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Федорович Вірі Василівні із земель, що перебувають у користуванні

49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Янишівській Марії Василівні із земель, що перебувають у користуванні

50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянину Батуну Михайлові Федоровичу

51. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянину Футраку Ярославів Івановичу із земель, що перебувають у користуванні

52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянину Дяковичу Віталієві Миколайовичу із земель, що перебувають у користуванні

53. Про вилучення земельної ділянки за згодою землекористувача Попик Лілії Анатоліївни

54. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність гр. Ліпчанському Борисові Володимировичу

55. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність гр. Замішці Любові Іванівні із земель, що перебувають у користуванні
56. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Хромишин Ользі Михайлівні із земель, що перебувають у користуванні
57. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянці Федорко Марії Харлампіївні
58. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки в оренду ТзОВ «Каралп» для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості
59. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Павлів Марії Петрівні із земель, що перебувають у користуванні
60. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачі земельних ділянок у власність громадянці Настасяк Ганні Миколаївні
61. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Дмитришину Андрію Васильовичу
62. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Дмитришину Андрію Васильовичу
63. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки ПМП «Темп»
64. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки ПМП «Темп»
65. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки ПМП «Темп»
66. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Левкович Наталії Миколаївні із земель, що перебувають у користуванні
67. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянину Максимчин Миколі Федоровичу із земель, що перебувають у користуванні
68. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Івашків Галині МIRONІВНІ із земель, що перебувають у користуванні
69. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачі земельних ділянок у власність громадянці Гуті Анні Василівні

70.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Фуцяк Галині Миколаївні із земель, що перебувають у користуванні

***Доп. Сорока Л.В. – головний спеціаліст сектору
землеустрою відділ архітектури,
містобудування, держархбудконтролю і
землеустрою***

71.Про надання матеріальної допомоги Досяк Марії Миколаївні, дружині зниклого безвісти військовослужбовця, який брав участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України

72.Про надання матеріальної допомоги Ткач Христині Богданівні, дружині зниклого безвісти військовослужбовця, який брав участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України

***Доп. Мацкевич М.К.- заступниця начальника-
начальниця відділу державних соціальних
виплат управління праці та соціального
захисту населення міськвиконкому***

Міський голова

Іван ЯЦИНИН